Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.21.2014

Kalisz, dnia 13 sierpnia 2014r.

Informacja dla Wykonawcow

dot. pos¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadgo w trybie przetargu nieograniczonego na:
»Zaprojektowanie i wykonanie oswietlenia ulicznego w Kaliszu’”.

W zwigzku z pytaniami przestanymi przez Wykonawav imieniu Zamawiajcego
(Miasta Kalisz), na podstawie art. 38 ust. 2 ust@®wgwo zamowie publicznych udzielam
nastpujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy, oprocz gwarancji Wykonawcy na roboty budow]ameymagana édzie take
gwarancja producenta materiatdbw wykorzystanychwestycji?

Odpowiedz:

W przypadku gdy okres gwarancji producenta jests#y niz okres gwarancji wymagany
w pkt. 4.7. SIWZ, to Wykonawca takgwarang$ winien przekaza Zamawiagcemu
w dniu odbioru przedmiotu zamowienia.

Pytanie 2:

Czy zamawiajcy dopuci zastosowanie stupaswietleniowego z kompozytu, jako

rozwigzanie rownowazne, produkowanego i dopuszczonego zgodnie z ieMEN 40-7.

Zalety stupow kompozytowych:

* stupy nie koroduy, nie wymagaj konserwacji i malowania,

e stupy i drzwiczki nie maj wartgci ztomowe] — ograniczone ryzyko dest do
instalacji pod nagciem,

* stup kompozytowy jest izolatorem — ograniczone emgieczéstwo poraenia
pradem,

e slupy dosgpne w wielu kolorach.

Odpowiedz:

Zgodnie z technicznymi warunkami wydanymi przezwi@tlenie Uliczne i Drogowe
Sp. z 0.0. w Kaliszu (przysztego “taciela) latarnie naley zaprojektowa stalowe
ocynkowane.

Pytanie 3:

Czy Inwestor, z uwagi na miejsce eksploatacji slup@wietleniowych, przewiduje
zastosowanie stupéw cechaych s¢ stopniem ochrony nie mniejszymzniP44, ktére
moze ograniczy dostp 0sob trzecich do instalacji elektrycznej znajdaj st wewrgtrz

stupa?

IP44 oznacza ochrenprzed ciatami o wielke&i ponad 1mm — np. cienkie nadzie,

cienki przewod, a tale ochrog przed kroplami padagymi pod dowolnym ktem, ze
wszystkich stron — np. deszcz.
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Odpowiedz:
Latarnie naley zaprojektowé zgodnie z technicznymi warunkami wydanymi przez
Oswietlenie Uliczne i Drogowe Sp. z 0.0. w KaliszuzAysztego wi&ciciela).

Pytanie 4.
Czy Zamawiajcy wyraza zgo@ na zmiag zasady ,jedynego kryterium najsizej ceny”
na zastosowanie obok kryterium cenowegogpagicych kryteriow oceny ofert:

Kryterium I
Koszt eksploatacji stupa w skali roku.

Kryterium II:
Oferowany okres gwarancji producenta stupa obejoaujgwarang antykorozyjma na
oferowany rodzaj stupa.

Odpowiedz:
Zamawiajcy podtrzymuje zapisy w zakresie kryterium ocengrobkr&lone w pkt. 18
SIWZ.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
Il
Daniel Sztandera
WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA



